明职院团〔2011〕5号

关于推荐申报2010年度福建省优秀共青团干部、

三明市五四红旗团委、三明市优秀共青团员和

优秀共青团干部表彰人选的通知

各系团委、教工团支部：

    为表彰先进，进一步在我院各级团组织中形成创先争优的浓厚氛围，推动团的组织建设再上新台阶，根据团闽委办发〔2011〕 2 号《关于申报2010年度“福建省优秀共青团员”、“福建省优秀共青团干部”、“福建省五四红旗团委（团支部）”的通知》及
团明委组〔2011〕5号《关于申报2010年度三明市优秀共青团员和优秀共青团干部表彰人选的通知》、团明委组〔2011〕6号《关于申报2010年度“三明市五四红旗团委”和“三明市五四红旗团支部（总支）”的通知》的文件精神，决定对分配予我院的名额（三明市五四红旗团委1个、省级优秀共青团干部1名、三明市优秀共青团员2名、三明市优秀共青团干部2名）进行组织推荐，现将三份文件转发给你们（见附件），并将有关事项通知如下：
一、申报名额及办法
省级优秀共青团干部：由院团委组织召开团委全委会，民主推荐确定拟推荐人选，经团学处讨论报院党委会审定，确定推荐人选。
                        评选对象为全院团员教师及教师团干。

三明市优秀共青团员：各系根据本系实际各推荐1名优秀团员学生共5人参加评选。由团委、学生处讨论，报院党委会审定，在5人中确定2人为推荐人选。

三明市优秀共青团干部：由院团委组织召开团委全委会及教工团支部支委会，在全院团员教师及教师团干中，民主推荐拟推人选1人，经团学处讨论报院党委会审定，确定推荐人选。
各系根据本系实际各推荐1名担任学生干部的优秀团员学生共5人参加评选。由团委、学生处讨论，报院党委会审定，在5人中确定1人为推荐人选。

三明市五四红旗团委：由院团委组织召开团委全委会，民主推荐确定拟推荐团委，经团学处讨论报院党委会审定，确定推荐单位。

评选对象为全院各级团委。
二、申报要求
1.各系团委、教工团支部要严格按照转发的三份文件精神，根据文件规定的申报条件组织开展申报人选的考核推荐工作，申报人选应征得所在系党支部研究同意后，方可上报。申报对象事迹材料不少于2000字。《申报表》（见附件）和事迹材料（各一式2份）并附电子版于4月5日前，将申报表和事迹材料报送院团委。邮箱：smzytw@126.com。逾期不报，视自动放弃。
2、各单位推荐人选必须进行申报公示，公示期为3天。
附件：关于申报2010年度三明市优秀共青团员和优秀共青团干部表彰人选的通知
二○一一年四月一日

主题词：表彰  省、市、集体、个人  通知
三明职业技术学院办公室       2011年4月1日印发
                             （共印10份）
关于申报2010年度三明市优秀共青团员

和优秀共青团干部表彰人选的通知

各县（市、区）团委，市直机关团工委，各省、市属企事业单位团委，各大中专院（技）校团委，武警三明市支队政治处，武警三明市消防支队政治处：

　　为表彰先进，激励广大团员青年和团干部为实现三明“十二五”良好开局而努力奋斗，共青团三明市委决定在2011年“五四”期间，评选、表彰一批三明市优秀共青团员和优秀共青团干部。现将有关事宜通知如下。

　　一、申报条件
　　（一）三明市优秀共青团员：坚持正确的政治方向，高举中国特色社会主义伟大旗帜，以邓小平理论和“三个代表”重要思想为指导，深入贯彻落实科学发展观，坚决贯彻执行党的基本路线和各项方针、政策；遵纪守法，品德高尚；勤于学习，善于创造，甘于奉献，在本职岗位和社会生活中发挥模范带头作用，贡献突出；本人或所在单位曾荣获县级以上组织表彰。

　　（二）三明市优秀共青团干部：坚持正确的政治方向，高举中国特色社会主义伟大旗帜，以邓小平理论和“三个代表”重要思想为指导，深入贯彻落实科学发展观，坚决贯彻执行党的基本路线和各项方针、政策；遵纪守法，品德高尚；热爱团的岗位，勤奋工作、锐意创新，密切联系青年，竭诚服务青年，团结带领广大团员青年积极投身经济社会建设，成绩显著；在全市基层团建创新竞赛活动中表现突出，从事团的工作一般不少于2年；所在团组织或本人曾荣获县级以上组织表彰。

二、申报要求
1、各团委按照表彰人选条件推荐优秀共青团员、优秀共青团干部人选，推荐的人选应主要面向基层，面向一线。要拓宽视野，广开渠道，真正把各个领域各条战线符合条件的优秀团员和团干部推选出来，形成良好的激励示范导向。前三年有获得同类表彰的个人均不得重复申报。

2、各单位推荐人选必须进行申报公示，并征得所在单位党组织及同级纪检、计生等部门意见。

3、各县（市、区）申报名额已含所在地的省、市属企业、大中专院校名额。

　　三、申报办法
各团委要认真做好申报工作（申报对象事迹材料不少于2000字），于4月10日前将《申报表》和事迹材料（各一式2份）并附电子版报团市委组织部，逾期不候，视自动放弃。联系人：马水香、林贤珠，联系电话：8234571。

附件：1、《三明市优秀团员、团干部推荐名额分配表》

2、《三明市优秀共青团员表彰人选申报表》

　 3、《三明市优秀共青团干部表彰人选申报表》
共青团三明市委员会
2011年3月15日
附件1：

三明市优秀团员、团干部推荐名额分配表

	单  位
	优秀团干
	优秀团员

	梅  列
	2
	3

	三  元
	3
	2

	永  安
	4
	3

	大  田
	3
	3

	明  溪
	2
	3

	清  流
	2
	3

	宁  化
	3
	3

	沙  县
	3
	3

	尤  溪
	3
	3

	将  乐
	3
	3

	泰  宁
	2
	3

	建  宁
	3
	2

	市  直
	4
	5

	企  业
	3
	3

	学  校
	15
	15

	武  警
	1
	3

	消  防
	1
	3

	合  计
	60
	60

附件2：

三明市优秀共青团员表彰人选申报表

	姓    名

	性别

	民    族

	出生年月

	学历

	入团时间

	工作单位及职务

	团 内 外 奖 励 情 况

	事

迹

简

介
	（可另附纸，字数不少于2000字）

	所在单位团组织意见
	（盖  章）

年   月   日
	所在单位党组织意见
	（盖  章）

年   月   日

	县级团委意见
	（盖  章）

年   月   日
	团市委意见
	（盖  章）

年   月   日

注：请统一用16K纸打印。

附件3：

三明市优秀共青团干部表彰人选申报表

	姓    名

	性    别

	民族

	出生年月

	政治面貌

	学历

	工作单位及职务

	从事团工作

时    间

	情   况

团内外奖励

	工

作

简

历

	事

迹

简

介
	（可另附纸，字数不少于2000字）

	所在单位团组织意见
	（盖  章）

年   月   日
	所在单位党组织意见
	（盖  章）

年   月   日

	县级团委意见
	（盖  章）

年   月   日
	团市委意见
	（盖  章）

年   月   日

注：请统一用16K纸打印。